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Netanyahu peruu matkan Washingtoniin, kun
Yhdysvallat ei käytä veto-oikeutta Israelin

vastaiseen YK-päätöslauselmaan
Netanyahu Cancels Trip To Washington After US Fails To Veto Anti-Israel

UN Resolution
By Breanna Claussen, March 25, 2024

Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu perui 
maanantaiksi suunnitellun matkansa 
Washingtoniin sen jälkeen, kun YK:n 
turvallisuusneuvosto oli hyväksynyt Israelin 

vastaisen päätöslauselman, jossa vaadittiin tulitaukoa Gazaan.

Päätöslauselmassa jätettiin tarkoituksellisesti pois se, että 
tulitaukosopimukseen olisi sisällytettävä israelilaisten panttivankien 
vapauttaminen. Yhdysvallat laiminlöi veto-oikeutensa käyttämisen 
estääkseen päätöslauselman, jota Venäjä ja Kiina tukivat, liike, jonka 
Netanjahu korosti edustavan luopumista tuesta.
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"Yhdysvallat on tänään hylännyt politiikkansa YK:ssa", pääministeri sanoi 
lausunnossaan. "Vain muutama päivä sitten se tuki turvallisuusneuvoston 
päätöslauselmaa, jossa tulitaukoa koskeva vaatimus liitettiin panttivankien
vapauttamiseen. Kiina ja Venäjä käyttivät veto-oikeuttaan kyseiseen 
päätöslauselmaan osittain siksi, että ne vastustivat tulitaukoa, joka oli 
sidottu panttivankien vapauttamiseen. Tänään Venäjä ja Kiina kuitenkin 
tukivat Algerian ja muiden maiden tavoin uutta päätöslauselmaa juuri 
siksi, että siinä ei ollut tällaista yhteyttä."

"Valitettavasti Yhdysvallat ei käyttänyt veto-oikeuttaan uuteen 
päätöslauselmaan, jossa vaaditaan tulitaukoa, joka ei ole riippuvainen 
panttivankien vapauttamisesta", Netanjahu jatkoi. "Tämä on selvä 
poikkeama Yhdysvaltain johdonmukaisesta kannasta 
turvallisuusneuvostossa sodan alusta lähtien."

"Tämänpäiväinen päätöslauselma antaa Hamasille toivoa, että 
kansainvälinen painostus pakottaa Israelin hyväksymään tulitauon ilman 
panttivankiemme vapauttamista, mikä vahingoittaa sekä sotatoimia että 
panttivankien vapauttamispyrkimyksiä", hän varoitti.

Pääministerin X-tili lisäsi, että koska Yhdysvallat kieltäytyi käyttämästä 
veto-oikeuttaan "haitalliseen päätöslauselmaan, hän peruuttaa Israelin 
valtuuskunnan matkan Yhdysvaltoihin".

Lisäksi päätöslauselma 2728 jatkoi vääriä narratiiveja Israelia vastaan, 
joiden mukaan maa osoittaa tahallista piittaamattomuutta gazalaisista 
siviileistä operaatioissaan kaistalla ja kieltäytyy antamasta apua sitä 
tarvitseville.

Israel haukkui viime viikolla YK:n pääsihteerin António Guterres'in 
vastaavista vääristä lausunnoista, kun hän sanoi Israelin käyttävän 
"kollektiivista rangaistusta" Gazan siviilejä vastaan.

Israelin ulkoministeri Israel Katz vastasi korostamalla, että "Guterres'in 
alaisuudessa YK:sta on tullut antisemitistinen ja Israelin vastainen elin, 
joka suojelee ja rohkaisee terrorismia".



Myös Yhdysvallat on painostanut Israelia välttämään Gazan operaation 
laajentamista Hamasin viimeiseen linnakkeeseen Rafah'iin. Yhdysvaltain 
varapresidentti Kamala Harris varoitti sunnuntaina, että Yhdysvallat ei 
"sulje pois" seurauksia, jos Israel päättää mennä kaupunkiin.

Yhdysvaltain kansallisen turvallisuusneuvoston tiedottajan John Kirby'n 
mukaan Israelin suunniteltu tapaaminen Washingtonissa oli tiettävästi 
suunniteltu rajaamaan "kelvollisia vaihtoehtoja menemiselle paikan päälle
Rafah'iin".

Vastauksena Netanjahun peruutukseen Kirby vähätteli YK:n 
päätöslauselman merkitystä sanomalla, että koska se on "ei-sitova", se ei 
merkitse muutosta Yhdysvaltain tuessa -- väite, josta Israel on jyrkästi eri 
mieltä.

Vastauksena tähän tapahtumasarjaan kalifornialainen pastori Jack Hibbs 
ilmaisi paheksuntansa Biden'in hallinnon toimille. 

"Israel teki ehdottomasti oikean päätöksen luopuessaan kutsusta 
sirkukseen Valkoisessa Talossa", hän kirjoitti. "Yhdysvallat flirttailee oman 
vaaransa kanssa pelatessaan pelejä Israelin kanssa sen sodan aikana."

Samalla kun Yhdysvallat on siirtynyt jyrkästi poispäin raamatullisista 
arvoista, joille se perustettiin, se on myös jättänyt huomiotta 
raamatullisen varoituksen, joka sanoo, että Jumalan käden siunaus riippuu
siitä, miten kansakunnat kohtelevat Israelia ja juutalaista kansaa (1.Moos. 
12:3).

Juuri tämä ymmärrys sai Yhdysvaltain entisen presidentti Harry Truman'in 
toimimaan vastoin oman hallintonsa toiveita ja tunnustamaan Israelin 
valtion 14. toukokuuta 1948 vain 11 minuuttia juutalaisvaltion uudelleen 
perustamisen jälkeen.

Kirjailija Hal Lindsey selitti, että Truman'in päätös "aloitti poikkeuksellisen 
suhteen Yhdysvaltojen ja Israelin välillä.”



Ei ole sattumaa, että Yhdysvallat siirtyi tuolloin maailmanhistoriassa 
ennennäkemättömään vaurauden aikakauteen", Lindsey jatkoi. "Kun 
Jumala ensimmäisen kerran kertoi Abrahamille maasta, Hän sanoi myös:  
'Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua 
kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä'" 
(1.Moos. 12:3)

Kansallisen turvallisuusneuvoston tiedottajan kommenteista huolimatta 
Biden'in hallinnon jatkuva Israelin painostaminen hidastaa sen kampanjaa 
Hamasin terroristeja vastaan ja vaarallisen kahden valtion ratkaisun 
ajaminen merkitsevät todellakin muutosta tuessa Israelille. Kuten pastori 
Hibbs huomautti, nämä teot ovat Yhdysvaltojen omaksi vaaraksi, koska se 
asettaa suksensa ristiin sen Yhden kanssa, joka "Israelia varjelee" (Ps. 
121:4).
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